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AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

Civico Di Cristina Bentratelh 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

x. 001027 ai 1260. 2021 
OGGETTO: Ammissione candidati concorso pubblico per la copertura a tempo indeterminato di n.6 
posti di Dirigente medico di Medicina e Chirurgia D'Accettazione e D'Urgenza di cui n.2 riservati al 

personale in possesso dei requisiti di cui all'art.35 comma 3 bis D.LGS. n.165/01 . (Delibera Indizione 

n.759 del 18/10/2019). 

U.O.C. RISORSE UMANE U.0.C. ECONOMICO — FINANZIARIO 

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO 

Esercizio 2021 

N° Conto economico 

N° Conto Patrimoniale 

reps» 508 oa 4 0 AGO. n2\ 

Budget assegnato anno 2021 

(euro) 

Anos comporta Spese e/o Oneri a carico del 

Bilancio. 
Si riscontra la corretta correlazione tra gli 

effetti contabili conseguenti alla parte 
dispositiva del presente atto e i valori 

economici e/o  patrimoniali __ registrati 

nell’apposito applicativo amministrativo- 
contabile di gestione del Budget Aziendale 

Il Responsabile de] procedimento 

(O. Navarra Tramontana ) 

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET 

Scheda BUDGET allegata 
IL Direttore UOC 

Risorse Umane datata 

Dott.ssa Maria huisa Curti 

Rar] 

I] Responsabile I] Direttore dell’U.O.C. 

del procedimento 

L’anno duemilaventuno il giorno adookk ew del mese di A 0 ~NXo , nei locali della Sede 

Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Date. Roberto Colletti, nominato con D.P. 
n.195/Serv.1/S.G. del 04/04/2019, assistito daSi.. Q- 9 , quale segretario verbalizzante 

adotta la presente delibera sulla base della proposta\di seguito riportata 

‘10 AGO.



Il Direttore dell’U.O.C. Avv. M. L. Curti 

PREMESSO che 

con propria deliberazione n. 759 del 18/10/2019 é stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami 
per la copertura a tempo indeterminato di n. 6 posti per il profilo di Dirigente Medico di Medicina e 

chirurgia d’accettazione e d’urgenza, di cui n. 2 riservati al personale in possesso dei requisiti di cui 
all’art. 35 comma 3 bis D.Lgs. n. 165/01, da destinare alla UOC Medicina e chirurgia d’accettazione 
el’ urgenza e PS del PO Civico. 
all’'avviso pubblico é stata data massima pubblicita mediante pubblicazione del Bando integrale sulla 

iw GURS n.12 del 25/10/2019 e pubblicato in GURI n.93 del 26/11/2019; 
con deliberazione n. 614 del 09/06/2020 sono stati riaperti i termini di giorni 15 e che della riapertura 
é stata data massima pubblicita mediante pubblicazione in GURI n. 51 del 03/07/2020 

con deliberazione n. 35 del 15/01/2021, a seguito della emergenza dettata dal Covid-19, e giuste 
disposizioni del D.L. 23/02/2020 n. 6 (Decreto Cura Italia), sono stati ulteriormente riaperti i termini di 
presentazione delle istanze mediante pubblicazione in GURI n. 15 del 26/02/2021: 

con deliberazione n. 970 del 28/07/2021 € stata nominata la Commissione di valutazione e si é 
preso atto delle istanze pervenute entro la scadenza e che di seguito si riportano: 
COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA 

1 LIPARI LUANA PALERMO 17/09/1978 

2 SESTI ROBERTA PALERMO 01/12/1964 

3 AGUGLIA GABRIELLA PALERMO 14/05/1983 

4 SANTORO VINCENZO LICATA 07/09/1982 

5 PICCIURRO ANTONINO PALERMO 26/01/1987 

6 DE LUCA PAOLA PALERMO 14/11/1987 

7 CAMPAGNA MARIA ELISA CORLEONE 21/12/1975 

8 RASPANTI CRISTINA PALERMO 06/11/1987 

9 ABBENE ANNA MARIA ERICE 01/11/1977 

10 |MAFFONGELLI ANGELA BATTIPAGLIA 09/01/1988 

11 D’ALCAMO ALBERTO PALERMO 04/05/1983 

42 |SUNSERI ANNALISA PALERMO 19/08/1974 

13. | GOVERNALE ROSARIO ERICE 18/06/1976 

44. |RESTIVO MARGHERITA PALERMO 05/11/1974 

45  |DIBONAALESSANDRO PALERMO 14/03/1976 

16 | CILLUFFO MARIA GIOVANNA PARTINICO 28/10/1983 

17. | DAITA ROBERTA PALERMO 28/02/1975 

18 |GRASSO SEBASTIANO CATANIA 10/01/1980 

49 |SANFILIPPO ANTONELLA PALERMO 01/06/1975 

20 |BURLON ROBERTA PALERMO 23/08/1989 

71 LUPO UMBERTO PALERMO 14/10/1980 

22 |POMPEI GIUSEPPE PALERMO 30/01/1968 

23 | BELLINI FEDERICA VICENZA 21/11/1988 

24 |BONACCORSO AMBRA PALERMO 24/11/1986 

25  |ALCAMO ROBERTA CASTELVETRANO 29/04/1985 

26 |PAGANO SALVATORE PALERMO 27/06/1986 

27. |DI STEFANO LAURA AGRIGENTO 17/02/1986 

28  |BONTA’ GIUSEPPE CHIARI 06/12/1977 

29 |FARINA MARIA CRISTINA PALERMO 02/11/1977 

39 | BONGIORNO PIETRO TERMINI IMERESE 08/06/1989 



34 FICARELLA SILVIA S. STEFANO 23/07/1987 
QUISQUINA 

32 |CATALANO NICOLA ERICE 04/11/1986 

33 | VIRZI’ GIORGIA PALERMO 18/10/1986 

34 |BENEDUCE VINCENZA NAPOLI 20/03/1990 

35. |GRIFFO SIMONE PALERMO 25/09/1989 

36 =| IADICOLA DARIO PALERMO 28/08/1991 

37 | CALTAGIRONE GIUSEPPE CASTELVETRANO (TP) 14/08/1984 

38 | CALZOLARI ELISA GENOVA 21/11/1991 

39 | CAPPELLO GIOVANNI BATTISTA PALERMO 16/03/1990 

40 |DE MARCO PAOLINO MUSSOMELI (CL) 05/1 1/1988 

A SAGLIMBENE DAFNE PALERMO 15/06/1990 

42  |MANISCALCO GIUSEPPE PALERMO 30/07/1989 

43 |FAVATELLA IRENE PALERMO 14/07/1987 

44  |GRANA’ WALTER PALERMO 03/06/1983 

45 |LOMASTRO NUORO 14/06/1987 

46 | MINGOIA GIOVANNI PALERMO 19/08/1985 

47. |MULARO SALVATORE PALERMO 27/12/1987 

4g  |PETRANTONI ROSSELLA PALERMO 16/04/1987 

49 |RASPANTI MASSIMO PALERMO 31/01/1991 

50 | TUMMINELLO SALVATORE PALERMO 25/03/1991 

51 SCARDINA SERENA TERMINI IMERESE (PA) 05/05/1989 

52 |SCONDOTTO ROBERTO PALERMO 01/02/1993 

53 |SERIOANTONIA PALERMO 13/10/1977 

5A D’ALBERTI VALENTINA WAST) VALLO 16/12/1992 

55 | VELLA DAVIDE PALERMO 06/11/1990 

ACCERTATO che: 
- tutti i candidati, di cui all’'elenco su indicato, hanno prodotto domanda di partecipazione entro il 

termine di scadenza; 
- tutti i candidati risultano in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando; 

RITENUTO pertanto di ammettere alla selezione de qua i summenzionati candidati; 

PRESO ATTO che ['intera documentazione citata nella presente proposta, in originale, € custodita agli atti 
dell’ Ufficio concorsi dell’U.O.C. Risorse Umane; 
DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva per il bilancio 

economico corrente; 
DATO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a 

seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, € totalmente legittimo ed utile per il servizio 
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come modificato 
dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 

190 — Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalita nella Pubblica 

Amministrazione — nonché nell’osservanza dei contenuti del Piano Aziendale della Prevenzione della 

Corruzione 2020-2022; 

RITENUTO di conferire esecutivita immediata al presente provvedimento ( art. 53, comma 2, L.R.n° 30 

del 03/11/1993); 

PROPONE di 

per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte, 



1)AMMETTERE i seguenti candidati al concorso pubblico per il per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 6 posti per il profilo di Dirigente Medico di Medicina e chirurgia d’accettazione e d’urgenza, 
di cui n. 2 riservati al personale in possesso dei requisiti di cui all’'art. 35 comma 3 bis D.Lgs. n. 165/01, da 
destinare alla UOC Medicina e chirurgia d’accettazione ed’urgenza e PS del PO Civico: 

COGNOME E NOME LUOGO DINASCITA | DATA DINASCITA 

4 | LIPARI LUANA PALERMO 17/09/1978 
2 | SESTI ROBERTA PALERMO 01/12/1964 
3 |AGUGLIA GABRIELLA PALERMO 14/05/1983 
4 _|SANTORO VINCENZO LICATA 07/09/1982 
5 | PICCIURRO ANTONINO PALERMO 26/01/1987 
6 |DELUCAPAOLA PALERMO 14/11/1987 
7 _|CAMPAGNA MARIA ELISA CORLEONE 21/12/1975 
g | RASPANTI CRISTINA PALERMO 06/11/1987 
g | ABBENE ANNA MARIA ERICE 01/11/1977 
40 |MAFFONGELLI ANGELA BATTIPAGLIA 09/01/1988 
41 | D'ALCAMO ALBERTO PALERMO 04/05/1983 
42 |SUNSERI ANNALISA PALERMO 19/08/1974 
13. |GOVERNALE ROSARIO ERICE 18/06/1976 
14 |RESTIVO MARGHERITA PALERMO 05/11/1974 
145 |DI BONAALESSANDRO PALERMO 14/03/1976 
16 | CILLUFFO MARIA GIOVANNA PARTINICO 28/10/1983 
17. | DAITAROBERTA PALERMO 28/02/1975 
18 |GRASSO SEBASTIANO CATANIA 10/01/1980 
19 | SANFILIPPO ANTONELLA PALERMO 01/06/1975 
20 |BURLON ROBERTA PALERMO 23/08/1989 
21. | LUPO UMBERTO PALERMO 14/10/1980 
22 |POMPEI GIUSEPPE PALERMO 30/01/1968 
23 | BELLINI FEDERICA VICENZA 21/11/1988 
24 |BONACCORSO AMBRA PALERMO 24/11/1986 
25 |ALCAMO ROBERTA CASTELVETRANO 29/04/1985 
26 |PAGANO SALVATORE PALERMO 27/06/1986 
27. |DISTEFANO LAURA AGRIGENTO 17/02/1986 
28 |BONTA’ GIUSEPPE CHIARI 06/12/1977 
29 | FARINA MARIA CRISTINA PALERMO 02/11/1977 
39 | BONGIORNO PIETRO TERMINI IMERESE 08/06/1989 
31 __ | FICARELLA SILVIA S. STEFANO 23/07/1987 

QUISQUINA 
32 | CATALANO NICOLA ERICE 04/11/1986 
33 | VIRZI GIORGIA PALERMO 18/10/1986 
34 |BENEDUCE VINCENZA NAPOLI 20/03/1990 
35 | GRIFFO SIMONE PALERMO 25/09/1989 
36 | IADICOLA DARIO PALERMO 28/08/1991 
37 | CALTAGIRONE GIUSEPPE CASTELVETRANO (TP) 14/08/1984 



38 |CALZOLARI ELISA GENOVA 21/11/1991 

39 | CAPPELLO GIOVANNI BATTISTA PALERMO 16/03/1990 

490 |DE MARCO PAOLINO MUSSOMELI (CL) 05/11/1988 

41. |SAGLIMBENE DAFNE PALERMO 15/06/1990 

42  |MANISCALCO GIUSEPPE PALERMO 30/07/1989 

43 |FAVATELLA IRENE PALERMO 14/07/1987 

44 | GRANA’ WALTER PALERMO 03/06/1983 

45 |LOMASTRO NUORO 14/06/1987 

46 |MINGOIA GIOVANNI PALERMO 19/08/1985 

47 |MULARO SALVATORE PALERMO 27/12/1987 

4g  |PETRANTONI ROSSELLA PALERMO 16/04/1987 

49 |RASPANTI MASSIMO PALERMO 31/01/1991 

590 =| TUMMINELLO SALVATORE PALERMO 25/03/1991 

51 | SCARDINA SERENA TERMINI IMERESE (PA) 05/05/1989 

52. |SCONDOTTO ROBERTO PALERMO 01/02/1993 

53. |SERIO ANTONIA PALERMO 13/10/1977 

5A D’'ALBERTI VALENTINA anti VALLO 16/12/1992 

55 | VELLA DAVIDE PALERMO 06/11/1990 

2) DARE ATTO che, giusta disposizione del bando di selezione, : “i medici in formazione specialistica 
(......)all’esito positivo della procedura verranno collocati in graduatoria separata. L’eventuale assunzione a 
tempo indeterminato di tali soggetti risultati idonei e utilmente collocati nella relativa graduatoria resta 

subordinata al conseguimento del titolo di specializzazione ed all’esaurimento della graduatoria dei medici gia 

specialisti alla data della scadenza del bando; 
3) DARE ATTO che Iintera documentazione citata nella presente proposta, in originale, € custodita agli atti 
dell’ Ufficio concorsi dell’U.O.C. Risorse Umane; 
4) DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva a carico del b.e.p. 
corrente; 

5) MUNIRE il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita ( art.53 comma 2 L.R. n°30 del 
30/11/1993); 
6) CURERA’ l’esecuzione del presente provvedimento, la UOC Risorse Umane. 

I] Direttore dell’ U.O.C. 
Dott.ssa Marja jLuis cu 

F. F 
A 

_



Sul presente atto viene espresso 

parere favorevole dal parere favorevole d 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Salvatére Requirez 

f 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; - 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRT RE GENERALE 

CS ; Reperto Colletti 

preereiane waiul 

£}. Le ave, : 



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’originale € stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno 1 5 AGO. 021 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

L] Non sono pervenute opposizioni 

L] Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 

divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[-] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

(x IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

\ 
Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che |’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato |’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


